双向放大器
TFBA-370420M10L
外形尺寸
订单描述
测试曲线 (Temp @+25℃)
TFBA-370420M10L
■接收发射频率范围 370～420MHz
■接收增益 15dB typ
■发射增益 26dB typ
■噪声系数 1.2dB@395MHz
■ ACPR -40dBc WCDMA（@3.84MHz带宽 10w输出）
     技术指标@25℃
频率范围
370～420MHz
线性功率    40dBm typ
P3dB 47dBm typ
小信号发射增益 26dB typ
小信号接收增益  15dB typ
ACPR -46dBctyp（@3.84MHz带宽 2w输出）
噪声系数 1.5dB max
输入输出回波损耗 -15dB typ
工作电压（DC） 28V
工作电流 3.5A@10W线性输出
效率 20%@Pout=40w
开关特性 低电平≤0.8V,高电平≥3V
外形尺寸 195×103×25mm
工作温度 -40～70℃
贮存温度   -50～100℃
at +28V           NOISE FIGURE
0
1
2
3
4
5
370 380 390 400 410 420
FREQUENCY（MHz）
N
O
IS
E
 F
IG
U
R
E
 (
d
B
)
Tx  at +28V Input:-10dBm
-50
-30
-10
10
30
50
370 380 390 400 410 420
FREQUENCY（MHz）
R
L
i
n
,
G
a
i
n
(
d
B
)
RLin
Gain
  RX  at +28V Input:-10dBm
-40
-24
-8
8
24
40
370 380 390 400 410 420
FREQUENCY（MHz）
R
L
i
n
,
G
a
i
n
(
d
B
)
RLin
Gain
    at +28V Input:-10dBm
-50
-40
-30
-20
-10
0
370 380 390 400 410 420
FREQUENCY（MHz）
A
C
P
R
(
d
B
C
)
ACPR(min)
ACPR(max)